ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KT       Quảng Ngãi, ngày  05  tháng 7 năm 2019

V/v chuyển giao quyền đại

diện chủ sở hữu vốn nhà

nước tại Công ty Cổ phần

Thanh niên xung phong

Quảng Ngãi và Công ty

Cổ phần Sơn Mỹ

                          Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Công ty CP Thanh niên xung phong Quảng Ngãi;

- Công ty Cổ phần Sơn Mỹ Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Tổng công ty Đầu tư và Kinh doanh vốn Nhà nước

(SCIC) tại Công văn số 1244/ĐTKDV-CNMT ngày 27/6/2019 về việc chuyển

giao quyền đại diện chủ sở hữu vốn nhà nước tại Công ty Cổ phần Thanh niên

xung phong Quảng Ngãi và Công ty Cổ phần Sơn Mỹ về SCIC (Văn bản đã

được gửi đến Sở Tài chính), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan

khẩn trương nghiên cứu các nội dung yêu cầu của SCIC tại văn bản nêu trên

để xử lý dứt điểm các tồn tại về tài chính trước khi tiến hành bàn giao phần

vốn nhà nước tại Công ty Cổ phần Thanh niên xung phong Quảng Ngãi về

SCIC; đồng thời, tiếp tục đôn đốc, chỉ đạo Công ty Cổ phần Sơn Mỹ Quảng

Ngãi và Người đại diện phần vốn nhà nước tại Công ty Cổ phần Sơn Mỹ

Quảng Ngãi khẩn trương hoàn thiện hồ sơ theo quy định để thực hiện việc bàn

giao về SCIC và báo cáo UBND tỉnh kết quả thực hiện./.

Nơi nhận:  KT.CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- SCIC;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- VPUB: CVP, PCVP(KT), CBTH;

- Lưu VT, KT ntha358.

 PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Phiên

		2019-07-08T01:13:52+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-08T02:22:04+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-08T02:22:05+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-08T09:33:41+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!